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Obchody Narodowego Święta Niepodległości w Lutoryżu



Boguchwala Data wydruku: 21-11-2024 10:07

, Boguchwala 2

Razem świętowaliśmy Narodowe Święto Niepodległości. Uroczystości zorganizowane w Lutoryżu w
106. rocznicę odzyskania niepodległości przez Polskę rozpoczęła msza święta za ojczyznę w Kościele
Parafialnym w Lutoryżu, której przewodniczył ks. Proboszcz Mariusz Fijałkiewicz. Dalsza część
uroczystości odbyła się w sali gimnastycznej Szkoły Podstawowej im. ks. Czesława Przystasia w
Lutoryżu, gdzie wspólnie odśpiewano "Mazurka Dąbrowskiego". Patriotyczne przemówienie z okazji
święta narodowego wygłosił Burmistrz Boguchwały dr Wiesław Kąkol. Okazjonalny list przekazany
przez Starostę Rzeszowskiego Krzysztofa Jarosza odczytała Radna Powiatu Anna Wolska. W
uroczystości udział wzięły poczty sztandarowe Ochotniczej Straży Pożarnej w Lutoryżu oraz SP w
Lutoryżu.

Później licznie przybyli mieszkańcy obejrzeli pełen głębokich treści apel patriotyczny pod hasłem
"Kiedy myślę Ojczyzna...", przygotowany przez uczniów szkoły w Lutoryżu. Młodzi artyści
zaprezentowali patriotyczną postawę, a także bardzo duże talenty wokalne, recytatorskie i taneczne,
za co otrzymali długie i gromkie brawa od publiczności.

Następnie odbył się tradycyjny niepodległościowy koncert Kapeli "Kalina" z Lutoryża. Artyści
wspólnie z publicznością zaśpiewali patriotyczne pieśni, które zawsze w dniu Narodowego Święta
Niepodległości brzmią w sposób wyjątkowy.
W trakcie wydarzenia odbyła się także promocja wydawnictwa Benona Szalachy "Józef Klimczak -
Komendant 39 Placówki Armii Krajowej w Boguchwale", wydanego przez Gminną Bibliotekę
Publiczną w Boguchwale, a o publikacji i bohaterze opowiedział sam autor.

Ostatnią częścią uroczystości było złożenie kwiatów i zniczy pod tablicą upamiętniającą żołnierzy
Armii Krajowej znajdująca się przy Ośrodku Kultury w Lutoryżu. Hołd bohaterom ojczyzny oddali
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Burmistrz Boguchwały dr Wiesław Kąkol, Radna Powiatu Rzeszowskiego Anna Wolska,
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Boguchwale Grzegorz Wojewoda, Radny Rady Miejskiej w
Boguchwale Adam Baran, Dyrektor LOK "Razem" Maciej Dziedzic oraz Dyrektor SP w Lutoryżu Alina
Ladzińska wraz z uczniami. Młodzież pełniła także uroczystą wartę honorową pod tablicą.

Pragniemy bardzo serdecznie podziękować wszystkim za piękną postawę patriotyczną i tak liczny
udział w obchodach Narodowego Święta Niepodległości. Dziękujemy za wspólną inicjatywę i
zaangażowanie w organizację wydarzenia dyrektorowi, pracownikom i uczniom Szkoł Podstawowej
w Lutoryżu, księżom z lutoryskiej parafii, dyrektorowi i pracownikom Gminnej Biblioteki Publicznej
w Boguchwale, Sołtysowi i Radzie Sołeckiej, pracownikom LOK "Razem" oraz Miejskiego Centrum
Kultury w Boguchwale, a także członkom Kapeli "Kalina". 

Foto: Agnieszka Koterba, obszerna galeria zdjęć dostępna na
stronie www.facebook.com/media/LokRazem

https://www.facebook.com/media/set/?vanity=LokRazem&set=a.952940876862682
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